
UCHWAŁA Nr 417/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 02 października 2023 r. 

w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Wschowie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w związku w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta - Andrzej Bielawski, 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta,  

3. Członek zarządu - Krzysztof Kliber, 

4. Członek zarządu - Wojciech Szadel, 

5. Członek zarządu - Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego we Wschowie 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 42/2015 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia  

24 października 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego we Wschowie ze zmianami. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


